dorum in anniversario dieti domini Ernesti de Sebech de curia sua 
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dieta zü der Taunen in civitate Herbipolensi sita pro pretio sexa- 
ginta librarum hallensium. Datum anno domini millesimo CCC?X XX 

octavo, feria quarta post nativitatem beate virginis. ad bem 9fuégu; 
in den Monumenta Boiea XL yp. 209 nr. 107 aus bem Original im Neichsardir 

zu 9tünden. 

27. 1340 November 4. Biihof Otto von Würzburg verfauft bem 

Gijtercienjerflofter Gbrad) alles Jtedt an den Genten zu Hasefurt, Geroltz- 

hoven und anderen genannten Gentjtätten um 3000 Seller. Das Dom: 

fapitel (unter den Dombherren Albertus de Hohenloch prepo- 

situs und Emicho et Philippus fratres de Brunecke 
arehidiaconi) giebt jeine Einmilligung dazu. Datum anno domini 
millesimo CCC? quadragesimo, sabbato proximo post festum omnium 

sanetorum, in civitate Herbipoli. Nah bem im Reichsarhiv zu Münden 
befinbfien Orig.» Perg. einer Urkunde des Abts Albert von Gbrad von bemiclben Tas, 

in welche bie obige Urkunde eingereibt it, Abgedrudt: Monumenta Boiea XL p. 354. 

28. 1342 Januar 19. Emiecho de Brunecke, Heinrieus de 

Reinstein, Eberhardus de Hirtzhorn et Fridericus de Hohen- 

loch, canonici ecclesie Herbipolensis, arbitratores diffinitores seu 

conmissarii ab honorabilibus viris Alberto de Hohenloch pre- 

posito, Eberhardo de Ryedern decano et capitulo eeclesie Herbi- 

polensis in capitulo peremptorio ac auetoritate capituli peremptorii, 

quod cirea festum nativitatis proxime preteritum celebratum extitit, 
conmuniter electi et deputati arbitrium pronunciant de electionis 

provisionis et receptionis canonicorum ecclesie Herbipolensis modis; 

30 

inter alia ordinant, quod nominandi per honorabiles dominos Got- 2: 

fridum de Nidecke, Johannem pincernam de Erpaeh, Andream 
de Brunecke, Friderieum de Hohenloch, Eberhardum de 

Hirtzhorn et Philippum de Bruneeke de gracia speciali pro 
nominatoribus admissos in forma novissime per capitulum faeta et 

ad eorum nominaciones in eanonicos et ad canonicatus et preben-: 
das protune in ecclesia. Herbipolensi vacaturos recipiendi eciam ad 

eapitulum recipiantur, eum loca se obtulerint, secundum tenorem 

ultime forme prelibate. Facta est hec pronunciacio anno domini 

millesimo CCC^XLmo secundo, in crastino beate Prisce virginis, in 
eapitulo propter hoe specialiter eongregato. Nah bem Trig.:Berg. bei 
Hchitifts Würzburg im Seidéardio zu Münden. Abgedrudt: Monumenta Boica XL 

p. 382 nr. 179.